
Governo do Estado do Ceará 

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior 

Fundação Universidade Estadual do Ceará 

Comissão Coordenadora de Concurso Docente – CCCD 
 

 

COMUNICADO No 09/2016-CCCD/FUNECE 
(11 de março de 2016) 

 

 

Divulga as notas das Provas Escritas Dissertativas 

dos setores 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 19, 22, 

23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 33, 34, 35, 39, 40, 41, 

42, 43, 47, 48, 53, 58, 64, 67, 68, 69, 75, 81, 83, 

87, 97, 99, 101, 107, 114, 115 da XXIII Seleção 

Pública para Professor Substituto/Temporário  da 

FUNECE e dá outras providências 

 

A Presidenta da Comissão Coordenadora de Concurso Docente da Fundação 

Universidade Estadual do Ceará – CCCD/FUNECE, designada pela Portaria 2222/2014-

FUNECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital No 40/2015-FUNECE, de 29 de 

dezembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará, de 28 de janeiro de 2016, 

que regulamenta a XXIII Seleção Pública para Professor Substituto/Temporário da FUNECE, 

RESOLVE: 

1. Tornar públicas no Anexo I deste Comunicado as notas das Provas Escritas Dissertativas 

e dia e hora do sorteio dos pontos da Prova Didática dos setores 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 

11, 12, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 33, 34, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 47, 48, 53, 

58, 64, 67, 68, 69, 75, 81, 83, 87, 97, 99, 101, 107, 114, 115 da XXIII Seleção Pública 

para Professor Substituto/Temporário da FUNECE 

a. O Sorteio do ponto da Prova Didática  para todos os candidatos de todos os 

setores acontecerá no dia 21 de março de 2016 na Secretaria da Comissão 

Coordenadora de Concurso Docente-CCCD que está instalada na sede da 

CEV/UECE (Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi, Fortaleza-Ceará); 

b. Quando o candidato não estiver presente ou representado, na hora estabelecida 

para o sorteio de seu ponto, o sorteio se realizará independente da presença do 

representante ou do candidato, cabendo ao candidato informar-se do ponto 

sorteado, não podendo pleitear adiamento do horário previsto para o início de sua 

prova didática; 

c. As provas didáticas acontecerão 48 horas após o sorteio do ponto e os candidatos 

devem se dirigir à Secretaria da Comissão Coordenadora de Concurso Docente-

CCCD, com uma hora de antecedência do início de sua aula didática para obter 

informações sobre o local da prova, as quais acontecerão no Campus do 

Itaperi/UECE; 

2. Os candidatos poderão interpor Recurso administrativo contra os resultados das Provas 

Escritas dos setores divulgados no presente Comunicado, mediante envio para o email 

cccd@uece.br, nos dias 12 e 13 de março de 2016. 

 

 

Profa. Germana Costa Paixão 

Presidenta da CCCD/FUNECE 



Página 2 de 11 

ANEXO I DO COMUNICADO No 09/2016-CCCD/FUNECE 
(11 de março de 2016) 

Notas das Provas Escritas Dissertativas e dia e hora do sorteio dos pontos da Prova 

Didática dos setores 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 

33, 34, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 47, 48, 53, 58, 64, 67, 68, 69, 75, 81, 83, 87, 97, 99, 

101, 107, 114, 115 da XXIII Seleção Pública para Professor Substituto/Temporário  da 

FUNECE 

 

 SETOR 1 CIENCIAS MORFOFISIOLOGICAS E BIOLOGIA GERAL CCS  3 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ANA CAROLINA CARDOSO TEIXEIRA 8,0 7,5 7,0 7,50 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 INSCRIÇÃO - 202 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 203 5,5 6,0 6,0 - REPROVADO -- -- 
 BRUNA MARA MACHADO RIBEIRO 6,5 8,0 8,0 7,50 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 205 5,0 6,5 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 206 5,0 5,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 207 5,0 5,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 208 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 209 4,0 4,5 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 210 4,0 5,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 211 - - - - FALTOU 
 LILIANE VERAS LEITE CASTRO 7,0 8,0 7,0 7,33 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 213 5,0 6,5 5,0 - REPROVADO -- -- 
 MONICA ALINE PARENTE MELO MACIEL 8,0 7,0 8,0 7,67 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 NATHIEL DE SOUSA SILVA 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 216 5,0 5,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 217 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 218 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 219 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 220 5,0 6,0 6,0 - REPROVADO -- -- 
 VALDEVANE ROCHA ARAUJO 8,0 9,0 9,0 8,67 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 222 5,0 6,0 6,0 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 2 BOTANICA CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 561 5,0 4,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 562 5,0 4,5 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 563 5,0 4,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 LUCIANA DE FREITAS PATRIOTA GOUVEIA 7,5 8,0 8,5 8,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 INSCRIÇÃO - 565 2,0 2,5 3,0 - REPROVADO -- -- 
 NADINE TELES RODRIGUES 8,0 9,0 9,0 8,67 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 567 5,0 5,5 5,0 - REPROVADO -- -- 
 ROSEANE PROCOPIO DE AGUIAR 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 SELMA FREIRE DE BRITO 8,0 7,0 7,0 7,33 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 570 - - - - FALTOU 

 
 

SETOR 3 ECOLOGIA CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 241 - - - - FALTOU 
 BRUNO SOUSA DE MENEZES 7,6 7,7 7,3 7,53 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 CRISTIANE XEREZ BARROSO 7,3 9,5 7,5 8,10 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 244 7,0 7,0 5,7 - REPROVADO -- -- 
 DEBORAH PRACIANO DE CASTRO 8,6 9,5 8,6 8,90 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 246 - - - - FALTOU 
 FABIANN LUCENA DA PONTE 8,5 9,5 7,6 8,53 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 FATIMA AURILANE DE AGUIAR LIMA 8,3 8,5 7,5 8,10 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 ISABEL ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA 6,0 8,3 7,8 7,37 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 250 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 251 6,9 3,6 6,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 252 5,0 7,4 5,7 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 253 5,5 6,3 4,0 - REPROVADO -- -- 
 LUISA RESENDE MANNA 6,5 9,2 7,1 7,60 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 INSCRIÇÃO - 255 - - - - FALTOU 
 MARCIA FREIRE PINTO 8,2 8,0 8,6 8,27 APROVADO 21/03/2016 16:00 



Página 3 de 11 

 MART SOM DOS REIS SOUSA 7,1 8,3 7,8 7,73 APROVADO 21/03/2016 17:00 
 INSCRIÇÃO - 258 6,4 5,8 7,9 - REPROVADO -- -- 
 ROBERTA KELLEY PINHEIRO SOARES 7,0 6,8 8,2 7,33 APROVADO 21/03/2016 18:00 
 INSCRIÇÃO - 260 - - - - FALTOU 

 
 

 SETOR 4 PRATICA DE ENSINO EM CIENCIAS E BIOLOGIA CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 481 4,8 4,6 4,6 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 482 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 483 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 484 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 485 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 486 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 487 5,9 6,0 6,0 - REPROVADO -- -- 
 MARIA CRISTIANE DE JESUS BORGES 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 MUCIANA ARACELY DA SILVA CUNHA 9,3 9,2 9,3 9,27 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 490 4,8 4,1 4,1 - REPROVADO -- -- 
 NATALIA VELLOSO FONTENELLE CAMELO RODRI 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 492 - - - - FALTOU 
 RIVANILDO BARBOSA DA SILVA 7,2 7,2 7,1 7,17 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 494 2,6 2,4 1,1 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 5 SEMIOLOGIA, SEMIOTECNICA E PROCESSO DE CUIDAR NA SAUDE DO ADULTO CCS  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 401 6,0 5,5 5,0 - REPROVADO -- -- 
 AMANDA MIRANDA CRUZ 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 ANA LIVIA ARAUJO GIRAO 8,1 8,0 7,0 7,70 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 404 7,0 7,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 405 5,0 5,0 4,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 406 4,0 3,5 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 407 4,9 4,7 4,8 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 408 5,7 5,7 5,3 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 409 6,5 6,0 6,5 6,33 REPROVADO -- -- 
 JAMILLY VITAL DE FREITAS LEORNE 8,0 8,0 7,5 7,83 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 411 5,5 5,0 5,1 - REPROVADO -- -- 
 LARISSA VASCONCELOS LOPES 8,5 8,5 8,0 8,33 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 LARYSSA VERAS ANDRADE 9,0 8,5 9,0 8,83 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 414 5,5 5,0 4,5 - REPROVADO -- -- 
 MONICA DE SOUSA ARAUJO 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 416 5,5 5,5 5,3 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 417 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 418 4,5 5,5 5,8 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 419 5,5 5,5 5,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 420 - - - - FALTOU 
 SARAH VIEIRA FIGUEIREDO 9,0 8,0 9,0 8,67 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 INSCRIÇÃO - 422 3,5 3,5 3,5 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 6 SEMIOLOGIA E PROCESSO DE CUIDAR NA CRIANCA E NO ADOLESCENTE CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 601 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 602 4,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 FABIOLA CHAVES FONTOURA 7,0 8,5 7,0 7,50 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 HESLY MARTINS PEREIRA LIMA 7,0 7,0 8,0 7,33 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 605 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 606 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 607 0  0  1,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 608 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 609 - - - - FALTOU 
 LUZY HELLEN FERNANDES ARAGAO MARTINS 7,5 7,5 8,5 7,83 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 MARDENIA GOMES FERREIRA VASCONCELOS 8,0 8,0 9,0 8,33 APROVADO 21/03/2016 13:00 

 
 
 



Página 4 de 11 

SETOR 8 SEMIOLOGIA, SEMIOTECNICA NO PROCESSO DE CUIDAR NA SAUDE COLETIVA CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 161 - - - - FALTOU 
 AMANDA CAVALCANTE FROTA 9,0 9,9 9,0 9,30 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 163 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 164 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 
 HELANIA DO PRADO CRUZ 7,0 7,0 7,5 7,17 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 166 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 167 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 168 6,0 5,4 6,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 169 5,0 5,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 RODRIGO JACOB MOREIRA DE FREITAS 9,5 10,0 9,0 9,50 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 INSCRIÇÃO - 171 5,0 7,2 6,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 172 5,0 5,5 5,0 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 9 SEMIOLOGIA, SEMIOTECNICA NO PROCESSO DE CUIDAR NA SAUDE MENTAL CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 AGLAY GALVAO FRANCELINO 7,5 7,0 7,5 7,33 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 442 4,5 4,5 4,8 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 443 4,0 4,3 4,6 - REPROVADO -- -- 
 LIANE ARAUJO TEIXEIRA 9,0 9,5 9,0 9,17 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 445 5,5 5,5 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 446 4,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 MARIA JANAINA NOROES DE SOUSA 7,0 7,5 8,0 7,50 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 MARIA RAQUEL RODRIGUES CARVALHO 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 16:00 
 NATANA ABREU DE MOURA 8,0 8,0 8,5 8,17 APROVADO 21/03/2016 17:00 
 RAQUEL MENDES CELEDONIO 9,0 9,5 9,0 9,17 APROVADO 21/03/2016 18:00 

 
 

 SETOR 10 ADMINISTRACAO E GERENCIAMENTO EM ENFERMAGEM CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ANA ZAIRA DA SILVA 7,5 7,0 6,5 7,00 APROVADO 23/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 424 3,5 3,0 3,1 - REPROVADO -- -- 
 ROBERTA MENESES OLIVEIRA 9,5 10,0 9,5 9,67 APROVADO 23/03/2016 10:00 

 
 
 

SETOR 11 NUTRICAO BASICA  CCS  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ABELARDO BARBOSA MOREIRA LIMA NETO 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 262 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 263 2,0 2,0 2,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 264 6,0 6,0 5,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 265 2,0 1,5 2,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 266 0  0,2 0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 267 6,5 6,5 6,0 6,33 REPROVADO -- -- 
 ISADORA NOGUEIRA VASCONCELOS 8,5 8,0 8,5 8,33 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 269 1,0 1,3 1,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 270 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 271 4,5 4,0 4,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 272 5,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 273 - - - - FALTOU 
 PAULO CARVALHO DE PAULA 9,5 9,0 9,5 9,33 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 275 4,0 5,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 276 1,0 1,0 0,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 277 - - - - FALTOU 
 TATIANA UCHOA PASSOS 8,0 7,5 8,0 7,83 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 279 1,0 2,2 1,0 - REPROVADO -- -- 

 
 



Página 5 de 11 

SETOR 12 ANATOMIA HUMANA  CCS  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ADRIANA AUGUSTA LOPES DE ARAUJO LIMA 8,5 8,0 8,0 8,17 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 682 5,5 5,5 5,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 683 6,0 7,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 684 5,5 5,5 5,0 - REPROVADO -- -- 
 VICENTE BRUNO DE FREITAS GUIMARAES 8,5 8,5 9,5 8,83 APROVADO 21/03/2016 15:00 

 
 

 SETOR 19 CLINICA MEDICA/PNEUMOLOGIA CCS  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 RAUL FAVA ALENCAR 9,0 9,0 9,0 9,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 

 
 

 SETOR 22CLINICA MEDICA/PSIQUIATRIA CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 361 3,3 3,4 3,8 - REPROVADO -- -- 
 JOAO ERNESTO MOURA SOBREIRA BEZERRA 7,7 8,0 7,3 7,67 APROVADO 21/03/2016 14:00 

 
 

SETOR 23 PATOLOGIA CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 761 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 JOSE URBANO DE MEDEIROS NETO 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 LUANA LETICIA ALVES DUTRA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 764 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 765 - - - - FALTOU 
 TATIANA PASCHOALETTE RODRIGUES BACHUR 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 15:00 

 
 

SETOR 24 MEDICINA INTEGRAL, FAMILIAR E COMUNITARIA CCS  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 PAULO SAVIO FONTENELE MAGALHAES 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 ROBERTO RIBEIRO MARANHAO 8,5 8,5 9,1 8,70 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 769 - - - - FALTOU 

 
 

SETOR 25PRATICAS PEDAGOGICAS NO ENSINO DA SAUDE CCS  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ANDREA DA COSTA SILVA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 13:00 

 
 

SETOR 26 OTORRINOLARINGOLOGIA CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 JANAINA GONCALVES DA SILVA LEITE 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 08:00 

 
 

SETOR 27 CIRURGIA GERAL E ONCOLOGICA CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 AFRANIO TAVARES ANDRE 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 
 



Página 6 de 11 

SETOR 29 SAUDE COLETIVA CCS  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ANA CARINE ARRUDA ROLIM 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 452 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 453 6,0 5,0 3,3 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 454 - - - - FALTOU 
 CARLOS ANDRE MOURA ARRUDA 8,0 8,0 8,2 8,07 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 INSCRIÇÃO - 456 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 457 6,0 6,0 4,8 - REPROVADO -- -- 
 GISELE MARIA MELO SOARES ARRUDA 8,0 8,0 7,2 7,73 APROVADO 21/03/2016 16:00 
 INSCRIÇÃO - 459 6,0 6,0 4,8 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 460 3,0 4,0 2,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 461 3,0 4,0 2,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 462 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 463 6,0 5,5 4,8 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 464 4,0 6,0 4,1 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 465 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 466 5,0 4,0 3,3 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 467 4,0 3,0 2,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 468 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 469 4,0 4,0 2,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 470 5,0 6,0 3,3 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 30 OFTALMOLOGIA CCS  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 DACIO CARVALHO COSTA 9,5 9,5 8,6 9,20 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 771 - - - - FALTOU 

 
 

SETOR 33 FUNDAMENTOS DA COMPUTACAO CCT  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 321 5,0 5,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 ANDRE CASTRO RAMOS 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 323 5,0 5,0 3,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 324 4,0 5,0 3,5 - REPROVADO -- -- 
 FILIPE FERNANDES DOS SANTOS BRASIL DE M 9,0 9,0 8,0 8,67 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 326 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 327 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 328 - - - - FALTOU 
 ROBERTO ASSUNCAO LOSCIO 9,0 9,0 8,0 8,67 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 330 6,0 5,0 4,5 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 34 GEOMETRIA COMPUTACIONAL CCT  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 JOSE HENRIQUE BRANDAO NETO 9,0 9,0 9,0 9,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 

 
 

SETOR 35 ENSINO DE FISICA CCT  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 AURELIO WILDSON TEIXEIRA DE NOROINHA 8,5 7,5 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 CRISTIANO DE OLIVEIRA FREIRE 8,0 7,0 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 DHEYMISON PASSOS MATIAS 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 JOAO AURICELIO CARNEIRO 8,0 7,0 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 JOSE HUGO DE AGUIAR SOUSA 7,0 6,5 7,5 7,00 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 697 5,0 5,5 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 698 5,0 4,5 5,0 - REPROVADO -- -- 

 
 



Página 7 de 11 

SETOR 39 ANALISE MATEMATICA CCT  6 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 DANIELLE GOMES DA VEIGA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 INSCRIÇÃO - 572 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 JOAO MARQUES PEREIRA 8,0 7,5 7,5 7,67 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 574 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 MARCOS RODRIGUES PINTO 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 576 2,5 4,0 0,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 577 3,5 5,0 7,0 - REPROVADO -- -- 
 OSLENNE NOGUEIRA DE ARAUJO 7,5 7,0 7,5 7,33 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 RAFAEL PEREIRA EUFRAZIO 7,5 6,0 9,0 7,50 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 INSCRIÇÃO - 580 2,5 2,5 6,1 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 581 0  0  0  - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR  40 ALGEBRA CCT  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 FRANCISCO ELANO DINIZ LIMA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 LUCAS FREITAS CAMPOS 9,0 8,5 9,0 8,83 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 
 

SETOR 41 GEOMETRIA CCT  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ALBIMAR SILVA NERI 7,0 7,5 8,0 7,50 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 ANTONIEL ABREU DOS ANJOS 8,0 8,0 8,5 8,17 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 774 - - - - FALTOU 
 EMANUEL OLIVEIRA DE ARAUJO 9,0 8,0 9,0 8,67 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 JOSE AIRTON DE LIMA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 JOSE NILTON DE ABREU COSTA 9,0 9,0 9,5 9,17 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 MARILIA MAIA MOREIRA 7,0 7,0 7,5 7,17 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 779 - - - - FALTOU 
 PEDRO ALVES DA SILVA 7,0 7,0 7,5 7,17 APROVADO 21/03/2016 15:00 

 
 

 SETOR 42  ARTE E EDUCACAO CED  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ALEXANDRE SANTIAGO DA COSTA 8,5 8,5 8,5 8,50 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 472 5,0 7,0 6,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 473 - - - - FALTOU 
 HEBE DE MEDEIROS LIMA 7,0 7,0 8,0 7,33 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 475 - - - - FALTOU 
 LIVIATHAYNA DA SILVA XIMENES 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 477 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 RAFAEL ROLIM FARIAS 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 479 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 43 DIDATICA E PRATICA DE ENSINO CED  3 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 81 3,9 3,3 3,9 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 82 3,9 2,8 3,9 - REPROVADO -- -- 
 CAMILA MARIA RODRIGUES 7,0 7,1 7,0 7,03 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 84 3,2 2,2 4,1 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 85 3,0 2,5 3,3 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 86 2,2 2,1 2,2 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 87 3,0 2,0 2,5 - REPROVADO -- -- 
 EMANOELA TERCEIRO SILVA 7,8 8,0 7,3 7,70 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 89 4,4 2,7 4,4 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 90 2,5 2,7 2,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 91 3,6 2,6 3,4 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 92 4,3 2,3 4,6 - REPROVADO -- -- 
 KASSIA MOTA DE SOUSA 8,2 7,0 8,7 7,97 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 94 5,0 4,7 5,2 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 95 6,0 6,0 6,2 6,07 REPROVADO -- -- 
 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA RODRIGUES 9,5 9,4 9,3 9,40 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 97 4,1 3,2 3,7 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 98 - - - - FALTOU 



Página 8 de 11 

 INSCRIÇÃO - 99 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 100 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 101 2,6 2,7 3,4 - REPROVADO -- -- 
 RAIMUNDA RODRIGUES MACIEL LIMA 9,4 9,4 9,4 9,40 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 INSCRIÇÃO - 103 5,2 4,4 5,1 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 104 4,5 3,5 4,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 105 4,7 2,9 4,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 106 4,8 2,5 4,7 - REPROVADO -- -- 
 SUZY ELIDA LINS DE ALMEIDA 7,5 7,4 7,7 7,53 APROVADO 21/03/2016 16:00 
 INSCRIÇÃO - 108 4,6 4,0 4,5 - REPROVADO -- -- 
 TATIANA SANTOS DA PAZ 8,6 8,8 8,7 8,70 APROVADO 21/03/2016 17:00 
 THATIANNY JASMINE CASTRO MARTINS DE CAR 8,3 9,4 7,9 8,53 APROVADO 21/03/2016 18:00 
 INSCRIÇÃO - 111 3,1 2,2 2,9 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 112 5,3 5,7 5,3 - REPROVADO -- -- 

 
 

 SETOR 47         COMERCIO EXTERIOR CESA  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 379 4,0 3,5 4,0 - REPROVADO -- -- 
 DANIEL DE OLIVEIRA SANCHO 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 EMANUEL SEBAG DE MAGALHAES 9,0 9,7 9,2 9,30 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 382 5,0 4,7 5,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 383 5,0 4,0 4,3 - REPROVADO -- -- 
 HUGO LEONARDO FEITOSA ALBUQUERQUE PARED 7,0 8,5 7,0 7,50 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 385 - - - - FALTOU 
 LUCIANA GIRAO DE VILHENA 9,5 9,8 9,5 9,60 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 387 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 388 5,0 4,9 5,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 389 5,0 3,5 4,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 390 6,0 5,5 6,0 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 48 GESTAO DA PRODUCAO E OPERACOES CESA  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 641 3,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 642 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 643 3,0 4,5 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 644 - - - - FALTOU 
 FLAVIO CIDADE NUVENS SILVEIRA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 FREDERICK AUGUST FERREIRA CHACON 9,0 8,5 9,0 8,83 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 647 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 648 5,0 7,0 7,0 - REPROVADO -- -- 
 JOSE JORGE DA SILVA JUNIOR 8,0 8,5 7,5 8,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 LARISSE OLIVEIRA COSTA 8,5 8,5 8,0 8,33 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 651 4,5 5,3 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 652 5,0 6,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 
 

 SETOR 53  PROBLEMAS METAFISICOS CH  2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ALBERTINO SERVULO BARBOSA DE SOUSA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 INSCRIÇÃO - 129 5,5 5,5 5,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 130 2,0 2,0 2,0 - REPROVADO -- -- 
 ATILA BRANDAO MONTEIRO 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 132 1,5 1,5 2,5 - REPROVADO -- -- 
 CATARINA ROCHAMONTE 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 134 5,5 5,5 5,5 - REPROVADO -- -- 
 EDER NOGUEIRA BEZERRA 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 EMANUELLE BESERRA DE OLIVEIRA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 137 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 138 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 139 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 FRANCISCA GALILEIA PEREIRA DA SILVA 8,5 8,5 8,5 8,50 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 141 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 142 4,5 4,5 4,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 143 4,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 144 5,5 5,5 5,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 145 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 146 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 147 - - - - FALTOU 
 JOSE WILSON DA SILVA 7,5 7,0 7,5 7,33 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 INSCRIÇÃO - 149 3,5 3,5 3,5 - REPROVADO -- -- 



Página 9 de 11 

 INSCRIÇÃO - 150 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 151 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 152 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 153 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 154 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 155 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 156 4,5 4,5 4,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 157 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 158 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 159 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 160 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 
 

 SETOR 58  LINGUA PORTUGUESA CH  3 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 742 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 ANA GRAYCE FREITAS DE SOUSA 8,3 8,3 8,3 8,30 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 744 1,2 1,2 1,2 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 745 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 746 - - - - FALTOU 
 LUIZ ELEILDO PEREIRA ALVES 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 748 5,2 5,2 5,2 - REPROVADO -- -- 
 
 INSCRIÇÃO - 749 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 750 1,0 1,0 1,0 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 64 CLINICA MEDICA DE CAES E GATOS/DERMATOLOGIA FAVET  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 113 4,5 4,5 4,5 - REPROVADO -- -- 
 FRANSERGIO AMERICO RIBEIRO ALVES 8,5 8,5 8,5 8,50 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 MIRLEY BARBOSA DE SOUZA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 116 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 67 CLINICA MEDICA DE CAES E GATOS/ONCOLOGIA FAVET  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 CIRO JOSE SOUSA DE CARVALHO 8,0 7,8 7,5 7,77 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 JOSE MAURICIO FONTELES GOMES 9,0 8,5 8,8 8,77 APROVADO 21/03/2016 11:00 

 
 

 SETOR 68  TECNICA CIRURGICA VETERINARIA FAVET  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 FABRICIA GEOVANIA FERNANDES FILGUEIRA 8,0 8,0 7,8 7,93 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 MONALYZA CADORI GONCALVES 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 
 

SETOR 69 EPIDEMIOLOGIA E SAUDE PUBLICA FAVET  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ALINE MAIA SILVA 7,3 7,0 7,0 7,10 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 INSCRIÇÃO - 665 - - - - FALTOU 
 FERNANDA CRISTINA MACEDO RONDON 9,5 8,8 9,0 9,10 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 667 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 668 5,0 7,0 7,0 - REPROVADO -- -- 
 MARCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA GARCIA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 670 - - - - FALTOU 

 
 

SETOR 75 DIDATICA GERAL E PRATICA DE ENSINO FAFIDAM  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 JOAO PAULO GUERREIRO DE ALMEIDA 7,4 7,2 7,6 7,40 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 INSCRIÇÃO - 118 5,3 4,5 4,6 - REPROVADO -- -- 

 



Página 10 de 11 

SETOR 81 CALCULO E APLICACOES FAFIDAM   2 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 713 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 8,5 8,0 8,0 8,17 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 
 

SETOR 83 ZOOLOGIA GERAL FAFIDAM  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 281 5,0 5,8 5,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 282 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 JOAO KERENSKY RUFINO MOREIRA 7,5 7,0 7,7 7,40 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 KATIANE QUEIROZ DA SILVA 8,0 7,5 7,9 7,80 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA 6,5 7,8 6,8 7,03 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 286 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 287 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA 7,0 7,0 7,1 7,03 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 INSCRIÇÃO - 289 3,5 3,5 2,1 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 87 CIENCIAS MORFOFISIOLOGICAS E BIOLOGIA GERAL FECLESC  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 JOAO PAULO SILVA ALMIR 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 17:00 

 
 

SETOR 97 QUIMICA ORGANICA FECLESC  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 535 6,0 6,9 5,5 - REPROVADO -- -- 
 DANIELE ALVES FERREIRA 8,6 8,4 6,1 7,70 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 INSCRIÇÃO - 537 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 538 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 539 - - - - FALTOU 
 LUIZ ARTHUR ZAMPIERI 9,5 7,9 7,6 8,33 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 541 0  0  0  - REPROVADO -- -- 
 MARCUS VENICIO DA SILVA FERNANDES 9,5 8,5 8,4 8,80 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 REGINA CLAUDIA RODRIGUES DOS SANTOS 7,8 7,8 7,6 7,73 APROVADO 21/03/2016 11:00 

 
 

SETOR 99 PRATICA DE ENSINO EM CIENCIAS E BIOLOGIA FECLI  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 519 2,2 2,1 2,1 - REPROVADO -- -- 
 POLIANA GABRIELLA DE ARAUJO MENDES 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 
 

SETOR 101 CIENCIAS MORFOFISIOLOGICAS E BIOLOGIA GERAL FECLI  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 HELTON COLARES DA SILVA 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 MAYLE ALVES BEZERRA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 16:00 
 

 
 

SETOR 107 DIDATICA E PRATICA DE ENSINO FAEC  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 119 4,5 3,8 4,4 - REPROVADO -- -- 

 
 

SETOR 114 DIDATICA E PRATICA DE ENSINO CECITEC  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 CLEUDIA HENRIQUE DE LIMA 8,0 8,0 7,9 7,97 APROVADO 23/03/2016 09:00 

 



Página 11 de 11 

SETOR 115 PESQUISA EDUCACIONAL CECITEC  1 
 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 ANA PAULA ARAUJO MOTA 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 INSCRIÇÃO - 796 - - - - FALTOU 
 GERDIAN TEIXEIRA LAURENCO 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 MARCOS ALLAN GONACALVES DE ARAUJO 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 

 

 

••• ••• ••• 


